
Nabídka responzivního webu

Obsah

Grafika a funkce

Provoz

Nabídka je platná do 15. 9. 2017

Nejsme levní. Ani drazí. Cena naší práce odpovídá kvalitě, v jaké jsme zvyklí zakázky 
odevzdávat. Podívejte se, co všechno v rámci projektu budeme řešit 
a jak to také bude nákladné.



Obsah, grafika
Koncepční příprava a management projektu

Managament projektu - paušál (bez limitu vyčerpatelných hodin)

Příprava drátěného modelu titulní stránky

Příprava drátěných modelů typových podstránek (12 typů)

© OPTIMATO | www.optimato.cz | Kalkulace dodávky eshopového řešení. Strana 2

Grafické řešení webu

Grafické řešení titulní stránky webu

Grafické řešení typových podstránek webu (12 typů)

Zvýšené zabezpečení webu

Bezpečnostní balíček do CMS systému

Kontrola nastavení zabezpečení domény pomocí technologie DNSSEC

Implementace SSL zabezpečení - příprava

Provoz SSL certifikátů

Příprava obsahu webu

Analýza klíčových slov (KW) - vyhledávanost, typy dotazů, konkurečnost a podobně

Příprava textů do webu

Příprava grafických objektů do obsahu webu (infografika)

Nákup fotografií z fotobanky (dle potřeby)

Sazba obsahu do CMS systému - budget 50 hodin



Dodávka CMS systému (vyšší forma redakčního systému)

Funkčnost

Licence na  CMS systém

Nasazení CMS systému na serveru

Zaškolení k obsluze CMS systému

Web vám postavíme na vlastním CMS systému. Vyvíjíme jej již více než 15 let a neustále jej zlepšujeme. Aplikace je snadno 
ovladatelná a srozumitelná a umožní vám efektivně pracovat se strukturou a obsahem webových stránek. Zaškolení k obsluze
je samozřejmé a je zdarma.

© OPTIMATO | www.optimato.cz | Kalkulace dodávky eshopového řešení. Strana 3

Příprava šablon veřejné části webu, responzivita a další práce

Nakódování šablon (příprava funkčního řešení z grafického návrhu) s nasazením atraktivních fontů

Ladění responzivního chování a testování na různých zařízeních

Optimalizace šablon a obsahu webu pro dosažení co nejvyšší rychlosti načítání webu

Funkce a moduly, dostupné v CMS systému

Vkládání a správa živé Google mapy

Možnost vkládání videí (s použitím serverů Youtube, Stream nebo Vimeo)

Vytvářní a správa kontaktních a poptávkových formulářů

Speciální tisková šablona pro možnost snadného vytištění  obsahu podstránky webu

Efektní otevírání obrázků a správa fotografií ve Fotogaleriích

Snadná správa článků (aktualit, blogu, tiskových zpráv a podobně) včetně řešení archívu

Napojení na Agnis - budget 30 hodin práce

Technická příprava na spuštění na serveru, přesměrování domén a související práce

Příprava další jazykové mutace (EN) včetně exportu pro překlady a zpětného importu do CMS



Analytické nástroje

Marketing
Napojení na Google Universal Analytics (se speciálním rozšířením pro měření Událostí)

Možnost napojení na nástroje Crazy Egg, Yandex Metrica, Google Webmaster Tools a další

© OPTIMATO | www.optimato.cz | Kalkulace dodávky eshopového řešení. Strana 4

NÁKLADY na pořízení (položky označené hvězdičkou) 294.000 Kč
cena bez DPH

Mapa stránek a Google Sitemaps

Možnost napojení na PPC systémy pro měření konverzí z kampaní

Optimalizace pro vyhledávače (SEO)

Příprava strategie pro vyhledávače, práce s Google Search Console, ověřování pozic KW at. 

Příprava přistávacích stránek webu a řešení on-page faktorů  

Linkbuilding (posílování domény webu ve vyhledávačích)

Výkonnová reklama 

PPC reklama na Googlu (AdWords) a na Seznamu (Sklik)

Remarketingová reklama na Googlu a na Seznamu

Reklama na sociální sítích Facebook, Instagram, Twitter, LinkedIN a dalších

Pravidelný reporting - hlášení stavu indexu webu a pozic ve vyhledávačích



Provoz

© OPTIMATO | www.optimato.cz | Kalkulace dodávky eshopového řešení. Strana 5

V rámci provozu webu dodáváme k projektu 2 úzce propojené služby:

NÁKLADY na provoz v dalších letech 890 Kč
cena bez DPH měsíčně

Webové prezentace postavené na systémy Animáto provozujeme na vlastních výkonných serverech, umístěných v datovém
centru v Praze a připojeném do sítě Internetu se špičkovou konektivitou. Server i celé datové centrum je dobře chráněno 
před vnějšími vlivy - i z tohoto důvodu jsou aplikace provozované na systému Animáto velmi rychlé a především stabilní
a pro uživatele dobře dostupné.

Díky zajištěìnému vývoji CMS systému Animato jsou v přibližně měsíčních intervalech k dispozici aktualizace, které reagují
na vývoj internetových prohlížečù a webových technologií vůbec. 

Objednáním aktualizací bude váš CMS systém trvale v dobré kondici!

1) Webhosting - s neomezeným limitem přenosu dat a s neomezenou datovou kapacitou
2) Aktualizace CMS - automatický přechod na nové verze systému pro správu eshopu

NÁKLADY na provoz v 1. roce 1.290 Kč
cena bez DPH měsíčně




